[bookmark: _GoBack]沁县民政局关于“黄牛”“黑中介”等破坏营商环境问题集中整治举报方式的通告

　为做好民政领域“黄牛”“黑中介”等破坏营商环境问题集中整治工作，加强问题线索收集，根据我县集中整治工作要求，现将我单位举报方式及相关事宜通告如下：
　　一、整治时间
　　2023年9月—2024年2月
　　二、举报内容
　　 未经登记擅自以社会组织名义进行活动、被撤销登记或吊销登记证书后继续以社会组织名义活动的非法社会组织（含社会团体、民办非企业单位、基金会、行业协会商会等），以及筹备成立期间的社会组织开展筹备以外活动的行为。
三、举报方式
1.举报电话：0355-7022464
　  2.电子邮箱：qxmzj7022464@163.com
3.收信地：沁县漳源南路（原胜利路33号）
四、相关要求
1.举报人反映的线索应当真实、准确，内容要尽可能详细（包括时间、地点、人物、事项等），实名举报应附联系方式，以便核查和反馈。
　　2.举报人不得虚构线索和夸大事实，对谎报或借举报诬告陷害他人的，将依法依规移交相关部门处理。
　　3.沁县民政局将对举报人信息严格保密，对泄漏举报人信息或打击报复举报人的，一经查实，依法依规从严惩处。

                         沁县民政局
2023年9月26日